2024年 3 月 1 日
お取引先 各位

株式会社ヨコソー

「管理に係る重要事項調査報告書」ご依頼について

～発行手数料改定のご案内～

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ながらこのたび弊社では、管理に係る重要事項調査報告書のご依頼につきまして、
下記の通り変更することにいたしました。
お手数ではございますが、内容をご確認いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記
１. 変更時期

 2024年 4 月 1 日（月）依頼受付分より変更
以上

２. 変更内容
 「管理に係る重要事項調査報告書」の発行手数料を、下記の通り改定いたします。

 改定前 改定後

重要事項調査報告書
９，９００円（税込）
※管理規約を含む

１１，０００円（税込）
※管理規約を含めず

管理規約（写し） ３，３００円（税込） ３，３００円（税込）

※ 消費税率は 10％で計算しております。
※ 改定前の金額は、2024 年 3月 31日（日）必要書類登録完了分まで適用
  いたします。（不備等がある場合を除く）

３. 本件に関するお問合せ先

下記メールアドレスよりご連絡いただきますようお願い申し上げます。
お問い合わせメールアドレス：kanri@yokosoh.com